
9 isFundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejskie Fundusze 

Strukturalne i Inwestycyjne

Rzeczpospolita
Polska

mat£*v Zdrowe życie, czysty zysk

Uchwała Nr 9/2021

Komitetu Sterującego ZIT 

z 6 września 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia listy projektów strategicznych zgłoszonych do realizacji ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

na podstawie §4 ust 6 pkt 1) porozumienia z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie współdziałania celem realizacji 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna) uchwala się co 
następuje:

§ 1

Komitet Sterujący ZIT zatwierdza listę projektów strategicznych zgłoszonych do realizacji ze środków 
Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 i zobowiązuje Lidera ZIT do przekazania jej 
Instytucji Zarządzającej Programem Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. Identyfikacja 
projektów znajdujących się na liście jest zgodna z Ramami identyfikacji i funkcjonowania projektów 
strategicznych w perspektywie finansowej UE 2021-2027 przygotowanymi przez Instytucję Zarządzającą 
Programem Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027.

§2

Wykaz zgłoszonych projektów strategicznych stanowi załącznik do niniejszej Uchwały

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia i podpisania przez Przewodniczącego Komitetu Sterującego ZIT.

posiedzeniu obecnych było.^ członków Komitetu Sterującego ZIT na ogólną liczbę 7 Członków Komitetu 
Sterującego ZIT. Za podjęciem uchwały oddanoG- głosów, przeciw oddano /Q... głosów, głosów 
wstrzymujących się oddano .O...

Na

Stwierdza się, że uchwała została przyjęta/uchwała nie została przyjęta.

PREZYDENT OLSZTYNA

Piotr Grz I'm o
Przewodn" bząc 

Komitetu Sten lącego ZIT

cz


